
Policijos įvykių suvestinėje vagystės ir smurtas

2022-11-24 20.55 val. Panevėžyje prieš neblaivią (1,47 prom. girtumas) moterį smurtavo
neblaivus (2,00 prom. girtumas) vyras. Įtariamasis sulaikytas.

2022-11-24 10.40 val. Panevėžyje, Ramygalos g., iš garažo pavogti automobilio ratlankiai,
automobilio raktų komplektas, lagaminas su įvairiais automobilio reikmenimis. Nuostolis –
220 eurų.

2022-11-24 10 val., Panevėžyje, Statybininkų g., išdaužtas automobilio „BMW X5“ dešinės
pusės priekinis keleivio stiklas, o iš salono kairės pusės ir dešinės priekinių durelių pavogti
stiklo pakėlimo valdymo blokai, apgadinta dešinės pusės durelių rankenėlė ir lango rėmas.
Nuostolis – 110 eurų.

2022-11-24 5.30 val. Panevėžyje, Stetiškių g., iš automobilio „Jaguar XF“ pavogta sportinė
apranga ir reikmenys, piniginė. Nuostolis tikslinamas.

2022-11-24 12.09 val.  Panevėžyje,  Klaipėdos g.,  iš  prekybos centro pavogti  du buteliai
alkoholinių gėrimų. Nuostolis – 273 eurai. Įtariamasis sulaikytas.


